
 
 
 

 UCHWAŁA NR XII/90/11 
 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK  
 

z dnia  26 października  2011 r. 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalno ść organu wykonawczego gminy  
       i  kierowanego przez niego urz ędu.  

 
 
 
 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk uznaje za niezasadną skargę na działalność organu 
wykonawczego gminy i kierowanego przez niego urzędu. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Dolsk, 
zobowiązując ją do zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi osoby wnoszącej  skargę. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


